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Capuchons d’étanchéité

H

� Assurent une protection contre la poussière, le sable et l’eau.

� Compatibles avec les options d’étanchéité K et X408

� Disponibles dans un large choix de couleurs

� Si nécessaire, un joint torique ou une rondelle 
d’étanchéité est fourni avec le capuchon.

MATERIAUX ET CARACTERISTIQUES

• Capuchon : néoprène ou silicone (voir tableau comparatif ci-dessous)
• Ecrou : nickelé ou noir mat
• Température d’utilisation : - capuchons néoprène :  -20°C à +50°C

- capuchons silicone : -40°C à + 85°C

DIFFERENTS TYPES DE CAPUCHONS

EXEMPLES DE MONTAGE

Nut

Standard * Tronqué *
En deux parties *

(parties métalliques non accessibles) Pour double étanchéité

* Plusieurs couleurs disponibles

++ : excellent, + : bon, - : faible

AVANTAGES
COMPARES

Silicone ++ ++ ++ -
Néoprène - + - ++

GAMME DE TEMPERATURE

BASSE ELEVEE
ELASTICITE

RESISTANCE
MECANIQUE

Ecrou

UG1410-F

Les spécifications produits sont sujettes à modification sans préavis.

Cotation : La cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.



For bushing Ø 6,35-40NS (1/4-40UNS) - 5000 and 11000 series
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Capuchons d’étanchéité
Pour interrrupteurs à levier

H

Pour canon Ø 6 x 0.75 (.236 x 0.75) - série 5500

11 (.433)
AC.FLATS

13
.4
0

(.5
27
)

(.472 DIA)
ø12.00

(.5
27
)

13
.4
0

Pour canon Ø 6,35-40NS (1/4-40 UNS) - séries 5000 et 11000

AC.FLATS
11 (.433)

(.5
27
)

13
.4
0

ø12.00
(.472 DIA)

(.5
27
)

13
.4
0

Pour canon Ø 10 x 0.75 (.393 x 0.75) - série 10600

Pour canon Ø 6,35-40NS (1/4-40 UNS) - séries 5000 et 11000

Lorsque le capuchon est monté sur panneau, plus aucune partie métallique de l’interrupteur n’est accessible.

ECROU

Moleté
Nickelé
Moleté
Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR LEVIER

Noir

Hexagonal
Nickelé

Hexagonal
Noir

Rouge Vert Blanc

ECROU

Moleté
Nickelé
Moleté
Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR LEVIER

Noir

Hexagonal
Nickelé

Hexagonal
Noir

Rouge Vert Blanc

ECROU MOLETE

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR LEVIER

Noir Rouge Vert Blanc

SUR PLATS

SUR PLATS

CAPUCHON FOURNI EN DEUX PARTIES

NEOPRENE SILICONE

Noir Rouge Vert Blanc

(.433 DIA)
ø11.00

(.5
59
)

14
.2
0

(.709 DIA)
ø18.00

(.7
26
)

18
.4
5

Pour canon Ø 11,9-32 NS (15/32-32 UNS) - séries 12000, 3500, 5000M et 6000

ECROU
HEXAGONAL

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR LEVIER

Noir Rouge Vert Blanc

17 (.669)
AC.FLATS

(.9
05
)

23
.0
0

SUR PLATS

N32161005
(U1341)

N32162005 
(U1341-6)

N3216V005
(U1341-3)

N3216B005
(U1341-7)

N32161002
(U1343)

N32162002
(U1343-6)

N3216V002
(U1343-3)

N3216B002
(U1343-7)

N32121005 
(U1302)

N32122005 
(U1302-6)

N3212V005
(U1302-3)

N3212B005
(U1302-7)

N32121002
(U1304)

N32122002
(U1304-6)

N3212V002
(U1304-3)

N3212B002
(U1304-7)

N33161005
(U1331)

N33162005
(U1331-6)

N3316V005
(U1331-3)

N3316B005
(U1331-7)

N33161002 
(U1333)

N33162002 
(U1333-6)

N3316V002
(U1333-3)

N3316B002
(U1333-7)

N33121005
(U1229)

N33122005
(U1229-6)

N3312V005
(U1229-3)

N3312B005
(U1229-7)

N33121002
(U1231)

N33122002
(U1231-6)

N3312V002
(U1231-3)

N3312B002
(U1231-7)

N33136119
(U5149)

N33137119
(U5149-6)

N3313V119
(U5149-3)

N3313B119
(U5149-7)

N34151005
(U1612)

N34152005
(U1612-6)

N3415V005
(U1612-3)

N3415B005
(U1612-7)

N34151002
(U1614)

N34152002
(U1614-6)

N3415V002
(U1614-3)

N3415B002
(U1614-7)

N35111005
(U1031)

N35112005
(U1031-6)

N3511V005
(U1031-3)

N3511B005
(U1031-7)

N35111002
(U1024)

N35112002
(U1024-6)

N3511V002
(U1024-3) -
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Capuchons d’étanchéité
Pour interrupteurs à levier

H
Pour canon Ø 12 x 0.75 SI (.472x.075 IS) - series 600H, 660, 1000, 1500 et 3600

Pour canon Ø 11,9-32 NS (15/32-32 UNS) - séries 12000, 3500 et 6000

Pour canon Ø12 x 0.75 SI (.472x.075 IS) - séries 4450, 4650 et 1600

(.9
00
)

22
.8
5

AC.FLATS
17 (.669)

ECROU
HEXAGONAL

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE TRONQUES POUR LEVIER

Noir Rouge Vert Blanc

ECROU
HEXAGONAL

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR LEVIER

CAPUCHONS NEOPRENE NOIR POUR LEVIER

Noir

Nickelé

Noir

N36116005      (U851)

N36116002      (U853)

Rouge Vert Blanc

SUR PLATS

11
.6
0

AC.FLATS
17 (.669)

(.4
57
)

SUR PLATS

18
.9
0

(.7
44
)

AC.FLATS
17 (.669)

ECROU HEXA.

Nickelé

Noir

CAPUCHONS NEOPRENE NOIR POUR LEVIER

N36116045     (U09)

N36116042      (U223)

SUR PLATS

Pour canon Ø12 x 0.75 SI (.472x.075 IS) - séries 12000, 3500, 3600 et 600

CAPUCHON NEOPRENE NOIR POUR LEVIER

N36346009      (U2252)

Pour canon Ø12 x 0.75 SI (.472x.075 IS) - séries 600 avec levier long -5

CAPUCHON NEOPRENE NOIR POUR LEVIER

N36346209      (U2197)

CU2197

17-09-09
ech 0.5

(1
.9

68
)

50
.0

0

Ø27.00
(1.062 DIA)

(.472X0.75IS DIA)
Ø12.00X0.75SI

CU2197

CU2252

8.2.10
ech 0.65

CU2252

30
.4

0
(1

.1
96

)

Ø20.20
(.795 DIA)

(.472X0.75IS DIA)
Ø12.00X0.75SI

N35112015
(U1600-6)

N3511V015
(U1600-3)

N3511B015
(U1600-7)

N35111012
(U1602)

N35112012
(U1602-6)

N3511V012
(U1602-3) -

N35111015
(U1600)

N36111005
(U1565)

N36112005
(U1565-6)

N3611V005
(U1565-3)

N3611B005
(U1565-7)

N36111002
(U1567)

N36112002
(U1567-6)

N3611V002
(U1567-3) -
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Capuchons d’étanchéité
Pour interrupteurs à levier ou poussoirs

H

Pour canon Ø 4 x 0.70 (.157 x 0.70) - série 9500

Pour canon Ø 12 x 0.75 SI (.472x.075 IS) - series 600H, 660, 1000 et 3600

11
.6
0

AC.FLATS
17 (.669)

(.4
57
)

Pour canon Ø 6,35-40NS (1/4-40 UNS) - séries 18000, 9000 et 13000

(.4
33
)

11
.0
0

11 (.433)
AC.FLATS

(.472 DIA)
ø12.00

11
.0
0

(.4
33
)

Pour canon Ø 6,35-40NS (1/4-40 UNS) - série 8000

ECROU
HEXAGONAL

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE TRONQUES POUR LEVIER

CAPUCHONS TRONQUES NEOPRENE NOIR POUR LEVIER

Noir

Nickelé

Noir

N36116015      (U598)

N36116012     (U600)

Rouge Vert Blanc

ECROU
HEXAGONAL

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR POUSSOIR

Noir Rouge Vert Blanc

ECROU

Moleté
Nickelé
Moleté
Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR POUSSOIR

Noir

Hexagonal
Nickelé

Hexagonal
Noir

Rouge Vert Blanc

ECROU
MOLETE

Nickelé

CAPUCHONS SILICONE POUR POUSSOIR

Noir Rouge Vert Blanc

SUR PLATS

SUR PLATS

AC.FLATS

(.
26

7)
6.

80

8 (.315)
SUR PLATS

11
.5

5
(.

45
5)

ø12.00
(.472 DIA)

Pour canon Ø 10 x 0.75 (.393 x 0.75) - série 10400

ECROU
MOLETÉ

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR POUSSOIR

Noir Rouge Vert Blanc

Ø 18.00

12
.8

0
(.

50
4)

(.709 DIA)

N36111015
(U1151)

N36112015
(U1151-6)

N3611V015
(U1151-3)

N3611B015
(U1151-7)

N36111012
(U1153)

N36112012
(U1153-6)

N3611V012
(U1153-3) -

N31221005
(U1829)

N31222005
(U1829-6)

N3122V005
(U1829-3(

N3122B005
(U1829-7)

N31221002
(U1831)

N31222002
(U1831-6)

N3122V002
(U1831-3)

N3122B002
(U1831-7)

N33261005
(U1401)

N33262005
(U1401-6)

N3326V005
(U1401-3)

N3326B005
(U1401-7)

N33261002
(U1403)

N33262002
(U1403-6)

N3326V002
(U1403-3)

N3326B002
(U1403-7)

N33221005
(U1318)

N33222005
(U1318-6)

N3322V005
(U1318-3)

N3322B005
(U1318-7)

N33221002
(U1320)

N33222002
(U1320-6)

N3322V002
(U1320-3)

N3322B002
(U1320-7)

N33261125
(U4301)

N33262125
(U4301-6)

N3326V125
(U4301-3)

N3326B125
(U4301-7)

N34251005
(U1624)

N34252005
(U1624-6)

N3425V005
(U1624-3)

N3425B005
(U1624-7)

N34251002
(U1626)

N34252002
(U1626-6)

N3425V002
(U1626-3)

N3425B002
(U1626-7)
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H

For double sealing on IA series

Capuchons d’étanchéité
Pour poussoirs

Pour canon Ø 11,9-32 UNS (15/32-32 UNS) - séries 13000X778, 13000X768 et 8000-6X934

Pour canon Ø 12 x 0.75 SI (.472x.075 IS) - séries 1200, 4700 et 4800

17 (.669)
AC.FLATS

(.5
04
)

12
.8
0

Pour double étanchéité sur séries IC, IL, IM, IP, IB-IS et IH

Température d’utilisation : -40°C à +85°C
Le joint fourni avec le poussoir ne doit pas être utilisé dans ce cas.

ECROU
HEXAGONAL

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR POUSSOIR

Noir Rouge Vert Blanc

ECROU
HEXAGONAL

Nickelé

Noir

CAPUCHONS SILICONE POUR POUSSOIR

CAPUCHONS NEOPRENE NOIR POUR POUSSOIR

Noir

Nickelé

Noir

N36216005      (U31)

N36216002     (U225)

Chromé N36216001    (U224)

Rouge Vert Blanc

CAPUCHON SILICONE

U5125Transparent

U5125-1Bleu

U5125-2Noir

U5125-6Rouge

SUR PLATS

Pour poussoir long (-9), attention à l’épaisseur du panneau.

12
.8
0

(.5
04
)

AC.FLATS
17 (.669)
SUR PLATS

CU5125-1/A

ech 0.9

(.748 DIA)
Ø19.00

(.
37

7)
9.

60

CU5125-2/A

CU5125 indice A

Pour double étanchéité sur série IA

ech 0.9

8-01-2007

(.826 DIA)
Ø21.00

(.
26

7)
6.

80

CU6602

Ø16.00
(.629 DIA)

CAPUCHON SILICONE

Noir U6602
Jaune U6605
Rouge U6606

Pour série IZ

Epaisseur de panneau :
Pour les modèles IZP et IZN, l’épaisseur de panneau doit être de 4 mm (.157).
Pour les modèles IZM (réglables), pas de restriction.

CN3822D000

ech 0.9
27-11-2013

CN3822D000

(.2
87

)
7.

30

AC.FLATS
21 (.826)

TRANSPARENT SILICONE BOOT

Nickelé

ECROU HEXAGONAL

N3822D005

N3822D002Noir

N35211005
(U589)

N35212005
(U589-6)

N3521V005
(U589-3)

N3521B005
(U589-7)

N35211002
(U590)

N35212002
(U590-6)

N3521V002
(U590-3) -

N36211005
(U1654)

N36212005
(U1654-6)

N3621V005
(U1654-3)

N3621B005
(U1654-7)

N36211002
(U1656)

N36212002
(U1656-6)

N3621V002
(U1656-3) -

Nouveau!

SUR PLATS
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Capuchons d’étanchéité
Pour poussoirs ou interrupteurs à bascule

H

Pour série 2600

CAPUCHON SILICONE TRANSPARENT

U2150

Pour série FM

CAPUCHON PVC TRANSPARENT

U5720

Pour série LPI

CAPUCHON SILICONE

Noir U3082
U3088Transparent

CAPUCHON SILICONE

Noir U3082
U3088Transparent

Pour série KG

CAPUCHON SILICONE NOIR

U3084

Existe aussi avec symboles tampographiés :
sur demande.

CU3080

ech 0.5
8-01-2010

CU3080

(.
37

4)
9.

50

Ø46.50
(1.830 DIA)

16
.5

0
(.

64
9)

CU3084

8-01-2010
ech 0.5

CU3084

(1
.0

62
)

27
.0

0

(.
55

1)
14

.0
0

(2.007)
51.00

(1
.1

34
)

28
.8

0

36.40
(1.433)

11
.0

0
(.

43
3)

U5720
ech 0.8
page N7
02/04/01

18.80
(.740)

(.
99

2)
25

.2
0

(.
29

9)
7.

60

Pour série AV (modèles à canon Ø 19)
CAPUCHON SILICONE

Noir U2187-2
Vert U2187-3
Gris U2187-4

Jaune U2187-5
Rouge U2187-6
Blanc U2187-7

Transparent U2187-8

Ø23.00
(.905 DIA)

4.
10

(.
16

1)


